
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

1Q А { 20 2 2No --=-----'-----1--"-....._ 

О разрешении на снос многоквартирного ж лого дома, расположенного 
по адресу: Московская область, г.о. Красногорск, 

ул. Парковая, д. 12 

В целях реализации Договора о развитии застроенной территории по 
адресу: квартал № 2 микрорайон № 10 «Брусчатый поселок» г. Красногорска 
Московской области, занятый жилыми домами: по улице Народного 
Ополчения №№ 9,10,11,12,13,14,16,17,18,19; по улице Парковая 
№№7,8,9,10,11,12,13; по Центральному проезду №№ 17,19,21,22,23,24,26; по 
улице Ремесленная № 8; объектами социального, коммунально-бытового 
назначения и объектами инженерной инфраструктуры от 22 мая 2012 года за 
№ 190 (далее - Договор), по ст ан о в ля ю:

1. Разрешить ООО «Парк» снос многоквартирного жилого дома,
расположенного по адресу: Московская область, г.о. Красногорск, 
ул. Парковая, д. 12. 

2. По окончании сноса жилого дома ООО «Парк» оформить акты о сносе и
представить их в администрацию городского округа Красногорск. 

3. Опубликовать настояще� постановление на официальном сайте
администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» и в 
газете «Красногорские вести». 

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Т.М. Магомедова. 

И.о. главы администрации 
городского округа Красногорск 

Верно: 
Старший инспектор 
общего отдела управлени 

Н.С. Барило 

/ Ю.Г. Никифорова 

025849 


